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Lukion opetussuunnitelma laaditaan lukiolain ja -asetuksen sekä opetuksen 
tavoitteet ja tuntijaon määrittävän valtioneuvoston asetuksen pohjalta. 
Lukion opetussuunnitelman perusteet ovat Opetushallituksen antama 
valtakunnallinen määräys, jonka mukaisesti paikallinen opetussuunnitelma 
valmistellaan.  
  
Paikallinen opetussuunnitelma luo perustan Harjavallan lukion päivittäiselle 
pedagogiselle toiminnalle. Se on strateginen ja pedagoginen asiakirja, joka 
linjaa opetuksen järjestäjän ja lukion toimintaa sekä tukee opiskelijoiden 
oppimista, hyvinvointia ja jatko-opintovalmiuksia.  
   
SAMK tarjosi  lähilukioiden rehtorien kanssa käytyjen yhteistyötapaamisten 
jälkeen lukioiden opiskelijoille mahdollisuuden hakea väyläopintoihin 
1.8.2026 alkaen. Väyläopintoihin on oma haku  huhtikuussa ja Harjavallan 
lukiosta aloittaakin  elokuussa viisi opiskelijaa väyläopinnot SAMK:issa lukio-
opintojen rinnalla. Opinnot kirjataan heidän muiksi opinnoikseen. 
Satakunnan ammattikorkeakoulun väyläopintoja tarjotaan monimuoto- ja 
verkko-opintoina. Lukioväyläopinnoissa suoritetaan 10–15 opintopisteen 
kokonaisuus joustavasti lukioaikana. Suoritettuaan väyläopinnot lukio-
opiskelija voi hakea erillishaussa Satakunnan ammattikorkeakouluun 
tutkinto-opiskelijaksi. Väyläopinnot suorittanut voi hakea mihin tahansa 
väylässä tarjolla olevan päivätoteutuksen tutkinto-ohjelmaan ilman 
pääsykoetta riippumatta siitä, minkä alan opintojaksoja tai millä kielellä hän 
on väyläopintoja suorittanut. 
 
Liikunnan opintojaksoihin (LI03, LI04) tehdään lisäksi muutokset osaamisen 
arviointin. Opiskelija saa arvosanan opintojaksoihin sisältyvistä opinnoista. 
Opintojaksoihin sisältyvistä pakollisista opinnoista ja valtakunnallisista 
valinnaisista opinnoista annetaan numeroarvosanat lukuun ottamatta 
opinto-ohjauksen opintojaksoja, joista annetaan suoritusmerkintä (S = 
suoritettu, H = hylätty). Muista valinnaisista opinnoista voidaan antaa 
arvosanaksi paikallisessa opetussuunnitelmassa päätettävällä tavalla 
numeroarvosana tai suoritusmerkintä (Lukion opetussuunnitelman 
ePerusteet s. 29) 
 
Lukion opetussuunnitelmaan tehdään seuraavat muutokset: 
  
• Lukion opetussuunnitelmaan luku 7.27.  (s. 310-318) on lisätty 

Satakunnan ammattikorkeakoulun väyläopinnot (AMKV) 
• Liikunnan opintojaksoihin (Lukion opetussuunnitelma, s. 243 - 246) on 

muutettu opintojaksojen (LI03 ja LI04 osaamisen arviointi 
suoritusmerkinnästä numeroarvioinniksi)  



 
Harjavallan lukion paikallisen opetussuunnitelman valmistelusta vastaa 
Harjavallan lukion opettajakunta.  
  
Sivistyslautakunnan hyväksyttäväksi valmisteltu Harjavallan lukion 
opetussuunnitelman muutokset  ovat  liitteinä. Lautakunnan käsittelyn ja 
hyväksynnän jälkeen päivitetty opetussuunnitelma julkaistaan 
valtakunnallisiin ePerusteisiin ja Harjavallan lukion kotisivuille Pedanettiin. 
 
Hallintosääntö 27§ 
Sivistyslautakunta päättää niistä tehtävistä, jotka opetustoimen 
lainsäädännön mukaan on tarkoitettu kunnan ratkaistavaksi. 
 

Lisätietojen antaja Perus- ja lukiokoulutuksen rehtori Sari Lukka, puh. 044 432 5321 
 
Esittelijä Va. sivistysjohtaja Päivi Lahtinen 

 
Esityslistan liitteenä Harjavallan lukion opetussuunnitelman muutokset 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä muutokset Harjavallan lukion 

opetussuunnitelmaan. Muutettu opetussuunnitelma tulee voimaan 
1.8.2026 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Rehtori, koulusihteeri 


